להקניטו. מיד ובהמשך ניסה הנאשם לתקוף את המתלונן שלא כדין ובניגוד להסכמתו באמצעות כיסא
בכך שהניפו לעברו בכוונה לתקוף, אולם המתלוננת מנעה את התקיפה בכך שתפסה את הכיסא בידיה

והורידה אותו לרצפה. את המעשים המפורטים בכתב האישום ביצע הנאשם בגילופין - עבירות בנגוד
לסעיפים:192, 382(ב),368ו (א) לחוק העונשין, תשל"ז -1977 וכן עבירה בניגוד לסעיפים: 379 לחוק

העונשין תשל"ז-1977+ 25 לחוק העונשין, תשל"ז -1977.

2. א. מטעם המאשימה העידו: ב א (ע"ת 1), ש פ (ע"ת 2), בן לוי (ע"ת 3), אברהם בן זקן (ע"ת 4),
אלין הדר (ע"ת 5), וכן הוגשו: דו"ח (ת/1), דו"ח (ת/2), הודעה (ת/3), הודעה (ת/4), תמלול(ת/5),

צילומים (ת/6),דו"ח עימותים (ת/7), דו"ח עימותים (ת/8), דיסקים (ת/10).

ב. מטעם ההגנה העיד הנאשם וכן הוגשו: הודעה (נ/1), הודעה (נ/2).

אדם מתישב מולו ומתחיל לקלל אותו. לא נתן המכה בראש
מאחור. לא נתן נגיחה בראש של חמו. לא עשה שום דבר. כעס על אשתו באותו יום, התווכח ודיבר
בקול וצעקות, אבל לא הרים יד, לא הרביץ לחמו. שניהם לא נזוקו ממנו, לא עשה להם שום דבר.

10. המצב המשפטי:

י.קדמי בספרו על הראיות, הדין בראי הפסיקה (חלק שלישי, מהדורה משולבת ומעודכנת, תשס"ד-2003 בעמ'
1628) מציין כי להכחשה כוללת מצידו של הנאשם יש השלכה ומשמעות לא רק לעניינה של "ראיית
סיוע" במקום שנדרשת כזאת, אלא גם לעניין הערכת גרסתו של הנאשם ללא קשר לדרישת תוספת

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ידחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר ליום 17.9.14 בשעה 9:00.

שמעתי כי במסגרת מ"ת 11808-09-13 הוגשה בקשה לעיון חוזר לבטל תנאי מעצר הבית לחלוטין , אולם
משהורשע היום יש להעביר הבקשה והדיון בפני מותב זה. לכן, הואיל וכב' השופט דהאן כבר ביקש כי יתקבל

תשומת לב שרות המבחן למס' הטלפון של הנאשם/ת:.... כתובת: ....

מוסבר לנאשם/ת כי עליו/ה להיות בקשר עם שרות המבחן ברמלה.

מוסבר לנאשם כי שוב כי אם יפרר תנאי השחרור יהיה בכך עילת מעצר וכי עליו לשתף פעולה עם שירות מבחן
ולהתייצב לדיון.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.